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Favbet Ліга
2020/21 6-й тур, Матч №39

Неділя, 18.10.2020, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 0

«Десна» Чернігів

23 Сарнавський Богдан
3 Адамюк Володимир
22 Дуглас
15 Логінов Сергій (К)
24 Дубінчак Владислав
97 Ігнатенко Данило
76 Піхальонок Олександр
29 Назаренко Олександр
10 Булеца Сергій
8 Когут Ігор
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
2 Сафронов Олександр
5 Коркішко Дмитро
14 Ярмолюк Єгор
4 Кравченко Сергій
39 Сваток Олександр
77 Чичиков Олексій
44 Батагов Арсеній
20 Ді Франко

Тренер
Йовічевіч Ігор

44 Паст Євген
7 Огіря Владислав (К)
8 Домбровський Андрій
10 Тотовицький Андрій
11 Калітвінцев Владислав
14 Мудрик Михайло
17 Гітченко Андрій
22 Мостовий Андрій
26 Конопля Юхим
32 Імереков Максим
77 Дегтярьов Максим

Запасні
72 Литовка Ігор
5 Єрмаков Віталій
9 Арвеладзе Леван
12 Картушов Єгор
13 Хльобас Дмитро
27 Старенький Сергій
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Нечипоренко Олександр
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Favbet Ліга, 2020/21, 6-й тур, Матч №39
Неділя, 18.10.2020, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 0 «Десна» Чернігів
29 Назаренко Олександр 2'

31' 22 Мостовий Андрій

3 Адамюк Володимир 44'

7 Довбик Артем 50'

60' 14 Мудрик Михайло
12 Картушов Єгор

60' 77 Дегтярьов Максим
9 Арвеладзе Леван

61' 12 Картушов Єгор
10 Булеца Сергій

20 Ді Франко 65'

8 Когут Ігор
44 Батагов Арсеній 65'

77' 7 Огіря Владислав
13 Хльобас Дмитро

77' 10 Тотовицький Андрій
90 Шевцов Ілля

97 Ігнатенко Данило 77'

29 Назаренко Олександр
5 Коркішко Дмитро 78'

7 Довбик Артем
77 Чичиков Олексій 85'

76 Піхальонок Олександр
4 Кравченко Сергій 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


